
 

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY 
SZPITAL KLINICZNY 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 
ul. Polna 33, 60-535 Poznań 

NIP: 781-16-21-484 
REGON: 000288840 

KRS: 0000002866 

 

 

www.gpsk.ump.edu.pl 
 

 

 

  
Dział Zamówień Publicznych 

tel. 61 841 96 73 
e-mail: mforminska@gpsk.ump.edu.pl 

 
 

 
 

 

                                   Poznań,  dnia  20 grudnia 2021 roku 

Dz. Z. P. 24/21                                                              

 

 

 

Uczestnicy  postępowania 

 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę podłoży hodowlanych (wraz z 

dzierżawą analizatora do wykrywania bakterii i grzybów we krwi i innych płynach ustrojowych) oraz 
odczynników do diagnostyki mikrobiologicznej, kalibrowanych krążków i pasków z gradientem stężeń 

antybiotyków do oznaczania lekowrażliwości drobnoustrojów do Ginekologiczno - Położniczego Szpitala 
Klinicznego UM im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu - PN – 24/21 

 
 

                                                  WYJAŚNIENIE  TREŚCI  SPECYFIKACJI  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  NR 3 

 

   

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na  podstawie 

art. 135 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia  11 września 2019r  - Prawo zamówień publicznych -  poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z 

odpowiedziami. 

 
Pytania do Umowy dzierżawy:  
 

1. Par. 6 ust. 1 lit. b oraz c – Czy Zamawiający wyraża zgodę aby kara umowna w wysokości 10% wartości umowy określonej 
była liczona od wartości niezrealizowanej części umowy określonej w par. 5 ust. 1? 
Odpowiedź:  

Zgodnie z projektem umowy – załącznikiem nr 6 do SWZ. 

 
2. Par. 4 ust. 4 – Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin w dni robocze?  

Odpowiedź:  

Zgodnie z projektem umowy – załącznikiem nr 6 do SWZ. 

 

3. Par. 4 ust. 4 – Jeżeli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas reakcji serwisu do 24 godzin w dni robocze?  
Odpowiedź:  

Zgodnie z projektem umowy – załącznikiem nr 6 do SWZ. 

 
4. Par. 4 ust. 5 – Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia zgłoszonej awarii do 48 godzin w dni 

robocze?  
Odpowiedź:  

Zgodnie z projektem umowy – załącznikiem nr 6 do SWZ. 

 
5. Par. 4 ust. 5– Jeżeli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas usunięcia zgłoszonej awarii do 24 godzin w dni robocze?  

Odpowiedź:  

Zgodnie z projektem umowy – załącznikiem nr 6 do SWZ. 

 

 

 

 


		2021-12-20T12:32:09+0100
	Magdalena Katarzyna Ozorowska




